证券代码：600433        证券简称：冠豪高新     公告编号：2018-临 039

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 9月 18日

召开 2018 年第一次临时股东大会，审议通过《关于变更公司经营范围及修订〈公

司章程〉的议案》。内容详见公司披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）的相关

公告。

近日，公司完成相关工商变更登记备案手续，并取得湛江市工商行政管理局

换发的《营业执照》，变更后登记信息如下：

1、统一社会信用代码：91440800617803532R

2、名 称：广东冠豪高新技术股份有限公司

3、类 型：股份有限公司（上市、国有控股）

4、住 所：广东省湛江市东海岛东海大道 313号

5、法定代表人：钟天崎

6、注册资本：人民币壹拾贰亿柒仟壹佰叁拾壹万伍仟肆佰肆拾叁元

7、成立日期：1993年 07月 15日

8、营业期限：长期

9、经营范围：本企业自产产品及技术的出口；生产所需原辅材料等商品及

技术的进口；进料加工和“三来一补”(按[2000]粤外经贸登字第 002 号文

经营)；生产、销售热敏传真纸及其原纸、无碳复写纸及其原纸、微胶囊、

电脑打印纸、商业表格纸、科学仪器记录纸、小卷传真纸、感应纸、彩色喷

墨打印纸、特种防伪纸及从事商业表格印刷业务；研发、生产、销售：不干

胶材料、离型纸及综合应用服务；加工纸制造、销售；非食用淀粉及淀粉制

品的制造及销售；销售：化工原料（除危险化学品）、油页岩矿、粘土及其

他土砂石；生产、销售蒸汽。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动。）

特此公告。

                               广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

                                          二〇一八年十一月十五日